

Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu toplantıda Düzce ile ilgili rapor sundu...TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu:

GÜN BİRLİKTE HAREKET ETME GÜNÜDÜR

Karadeniz Bölge Toplantısı TOBB yapıldı

Karadeniz Bölge Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB'un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı.



Karadeniz Bölgesi'ndeki Odalar ve Borsalar Ankara'da TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen istişare toplantısında bulundu. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Karadeniz Bölgesi'ndeki Odaların ve Borsaların Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları ve Genel Sekreterleri katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin odaların ve borsaların üyeleri için önemli hizmetler gerçekleştirdiğine değinen, TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bunların tüm üyelere detaylı olarak anlatılmasını ve 'odalar, borsalar ne iş yapar?' sorusuna doyurucu yanıtlar verilmesini istedi. Konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu yapan Hisarcıkloğlu zor günlerden geçildiğine işaret ederek, "Gün birlikte hareket etme günüdür" dedi. Toplantıda, başvuruları başlayan Nefes Kredisi hakkında bilgilendirmede bulunulurken, Ekonomik Koordinasyon Kurulu'nun tedbir paketindeki konular istişare edildi. Ayrıca TOBB Dijital Dönüşüm Projesi, Şirket Kuruluşlarında Tek Durak Ofis Projesi, Mesleki Eğitim Faaliyetleri ile Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi (MEYBEM)'ne ilişkin sunumlar yapıldı.

UR-GE için geldiler

BORSANIN İTALYAN MİSAFİRLERİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından "Fındık Mamülleri Sektöründe Rekabetçiliğin Artırılması ve Güçbirliğinin Sağlanması" amaçlı olarak yürütülen UR-GE projesi Uluslararası düzeyde sürdürülüyor. Düzce Ticaret Borsası heyetinin UR-GE ve 'Düzce Fındığı Dünyaya Açılıyor' projeleri kapsamında kısa bir süre önce Almanya'ya yaptığı ziyaretin ardından bu kez de aynı proje kapsamında İtalyan heyeti Türkiye'de ağırlandı. UR-GE için önce üyelere yönelik eğitim toplantıları ve seminerler yapıldığına değinen Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu şu görüşlere yer verdi " Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından; Oda ve Borsa personeline yönelik olarak "Urge Esasları ve Uygulaması" adı altında düzenlenen eğitimlerin sonuncusu 2017 yılı sonunda tamamlandı. Bu eğitimlerle amaçlanan; Oda/Borsa çalışanlarının, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi projesi ile ilgili olarak; proje eğitimi, danışmanlık, başvuru süreci ve kabul sonrası işleyişi ile proje kapanış süreçlerine, örneklerle ve sınıf içi deneyim paylaşımlarıyla hakim olmalarını sağlamak. Eğitimlerde katılımcılara; URGE tanımı ve kapsamı, İşbirliği kuruluşları, destekler, proje başvurusu için gerekli bilgi ve belgeler anlatılmış ve bazı oda/borsalarımız tarafından hayata geçirilen ve/veya devam eden URGE projelerinin, "İyi Uygulama Örneği" adı altında eğitime katılan diğer Odalar ve Borsalarla paylaşılması sağlandı.



Düzce fındığı dünyaya açılıyor

HAMBURG BORSASI DİYE BİR ŞEY YOK!

Düzce Ticaret Borsası Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, "20-30 yıl önce Hamburg Limanı'nda nakliye yapılması, Hamburg Borsası olarak bilinmiştir. Hamburg Borsası diye bir şey yoktur, şu an büyük alıcıların hepsi Türkiye'ye gelmiştir." dedi.

Karşlıoğlu Türkiye'deki fındık ihracatının ekonomiye katkısını dile getirirken şu görüşlere yer verdi " Fındık, ekonomide önemli bir değerdir. Her geçen yıl da ihracatta

önemli yer tutmaktadır. Türkiye fındık ihracatında dünyada ilk sırada yer almaktadır. Her yıl diğer ülkelerle olan fark da açılmaktadır. Düzce bölgesinin fındığı ihracatta önemli yer tutuyor"



Kurban Bayramını Kutlar,
Düzcelilere ve Üyelerimize
Hayırlar Getirmesini Dileriz